(H - 62052 - 00162992L2¥€9 ) wCO_HOD.;wC_ >_QE®wwm <<

sb¥z/z / $d1009 uu| 1ybiapn

L—

6610-G0-6+%Z # 1odp
(AeuB3ybl) 16299212 # olfis

swJie YlIm uoinj usulj

Sjeljuasso WOoOol



‘Alqwiasse 0} Jold s|00} e Jayies) ‘¢
‘Alqwiasse Buunp abewep 1onpoud Juanaid 0) 8oeuns BuJom B Se uoued ayl 8sn ‘g
‘saljddns Buissiw Japlo 0} (9%87-869-G58) ANOHLOLAIN-GG8-1 118D "shed Buiss|w Jo pabewep Joj 308y |

uibaqg noA alojaqg

"}l pPaau },Uom NoA Juapiuod a1 am ybnoyj--4on| poos) "awi} Ou Ul Woo.
InoA Bulwojsuely 0] Aem JnoA uo aq ||,noA pue suononaisul 8|dwis INO MOJ|0} SI Op 0} paau NoA ||y
"nOA 10} YJomypJey ayl pIp ap) “Asea aq ||Im SIy] “sued JO X0q Sy} JoA0 Buneams 1eis 1.uoq ¢1eym MoN

‘aseyolnd 18b.e ] 1sa)e| JnOA uo suonejnielbuon



‘Buljies usym Apeas Jequinu |Od4Q pue Jaquinu ajA}s ay) aaey ‘9dIAISS I)sE) 104 "8oIAI8s pue sped JNOHLOLAIN-GG8-L 182 IsNF ¢ SNOILSIND

L-9 Alqwesse
1S1| sued

alempiey

uoloNpPOoJ}UI

NS W

S]us{juod JO vjge]



O

[—

Jaysep buuds gN
01 X (2H)

/\&@

Aoy ua|ly wwg Aay ug|ly wwyp laysepm 9N 10q 9N Joysem gIN 0g 8N
L X (9H) Il X (SH) 8 X (¥H) 8 X (EH) 0L X (2H) 0L X (LH)

00-162V921Z1 #45ed aiempieH

alemp.ey




Z 0.¥6191 Ba) ajppiw 3
14 09¥6191 Bo| Jou102 a
I 001291 wJe ybu 9
3 0€0l29l wle 19| d
l jess \v4

ALILNVNO  #1dVd NOILdIHOS3IA 3L






step 2

(H6) X 1
5mm Allen key

(H7) X 10
M8 Spring Washer

M8 Washer

(H1) X 10  (H2) X 10

M8 bolt







step 4

4mm Allen key

(H4) X 8 (H5) X 1
M6 Washer

(H3) X 8
M6 bolt




"901040 INOA Se uoljeoo| [eulj 8y} 0} Il 8A0W 8J0jeq pajelisn||l se uosiad g 1ses| Je Yim Jie 8y} Ul uojn) ay) a)ejol ases|d
‘uonisod umop apisdn ui s JI usym uojny InoA ayeoolal o} Y| 1ON °od

(013



b

ZX ‘Bo| ases|al 0}
0416191 uonng ysnd ‘elos 0}
beq poddns  gfg) yoojun 0] "uomsod
i UMOP 8y} Ul payoo|

ale sba| ay}) ainsu] 4

1 ‘uoisod paxo]
Eil .......................................... ou Ul oJe SB6| aINsSUT
#« ‘uoddns Joj 1no sbsa| |Ind
pue Jaddiz uado ‘uonisod

Buidas|s 1o umop ayy ul

uony ay} Buisn alojeg

g da)s



‘pansasal sjybu ||y -ou| ‘spuelg 1961e ] Jo yiewsepel) e si ubiseq afes|ing syl 1861e| 800Z ®

NL



